РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.10.2022 г                                                                                                       №_433-р

пгт. Долгое

О назначении ответственного лица за осуществлением строительного

контроля

В целях организации строительного контроля на объекте « Благоустройство

общественной территории «Сквер имени Героя России Алексея Васильевича

Скворцова» в пгт.Долгое  Должанского района»,

1.Назначить ответственным лицом за осуществление строительного

контроля- начальника отдела архитектуры, строительства и ЖКХ администрации

района Гранкину Г.А.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

Должанского района                                                                           Б. Н. Макашов